

# **MACH5A ApS**

Magleskovvej 5A  
4140 Borup

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/10/2020**

**Martin Rudolph Bergh**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MACH5A ApS  
Magleskovvej 5A  
4140 Borup

e-mailadresse: mach5a.aps@gmail.com

CVR-nr: 40467084

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i dette regnskabsår er udarbejdelse af eksamensmateriale. Baseret på egen produktion af bogen "Sådan overlever du byggebranchen", som også er sket i dette regnskabsår

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret med udgang 30.06.20 udgør -2.576,15 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. jun. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 24.896         |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -27.472        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-2.576</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-2.576</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-2.576</b>  |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-2.576</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | -2.576         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-2.576</b>  |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|                                      | Note | 2019/20<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger .....           |      | 40.616         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>40.616</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>40.616</b>  |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 40.000         |
| Overført resultat .....                            |      | -2.576         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>37.424</b>  |
| Skyldig moms og afgifter .....                     |      | 3.192          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>3.192</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>3.192</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>40.616</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret